
Uchwała Nr  XVII/103/2012
Rady Gminy Barciany
z dnia 29 marca 2012r.

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Gminy Barciany na sztandarze 
Rejonowego Koła Pszczelarzy '"Truteń" w Asunach.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - 
Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne umieszczenie herbu Gminy Barciany na sztandarze 
Rejonowego Koła Pszczelarzy " Truteń" w Asunach..

2. Wzór herbu Gminy Barciany stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr V/22/03 Rady 
Gminy Barciany z dnia 6 marca 2003r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Barciany ( Dz. 
Urz. Województwa Warmińsko- Mazurskiego 2003r., Nr 44, poz. 599).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                             Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


